

Interpelacje wnioski i zapytania radnych

Radny WOJCIECH OSIECKI

Szanowny Panie Przewodniczący Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowna Rado, Na wstępie takie pytanie czy **sprawozdanie z okresu międzysesyjnego Burmistrza Miasta Lubartowa** mogło by być chociażby na sesji dołączane w wersji papierowej dla radnych? Niektórzy radni chcieliby o niektóre punkty zapytać, trzeba, że tak powiem, ale na przykład teraz są interpelacje i zapytania radnych i akurat dzisiaj nie mam potrzeby pytania aczkolwiek to jest tylko podejrzewam jedna kartka papieru. Pan Burmistrz chyba i tak ma to przygotowane więc nawet na sesji Rady Miasta prosiłbym do teczek radnych o załączanie takich ważniejszych spraw. Drugie pytanie w jaki sposób i czy miasto w ogóle uruchomiło jakiegokolwiek służby, które by przeglądały **pustostany w naszym mieście** w przypadku mrozów? Czy już jakieś tam informacje były odnośnie odmrożeń, zamarnięć? W czasach wcześniejszych wiem, że były takie przypadki że np. na ogródkach działkowych ktoś zamieszkiwał. Czy jest robiony w ogóle jakikolwiek przegląd? I czy miasto w jakikolwiek sposób prowadziło **kontrole jakości spalanego paliwa w piecach węglowych**? Przypominam, że jak likwidowaliśmy Straż Miejską Panowie Burmistrzowie zapowiadali przy naszych obawach, że są inne instrumenty niż straż miejska do badania pewnych parametrów. Czy te sposoby zostały w jakiś sposób wcielone i czy są realizowane? Dziękuję bardzo.

Radny WOJCIECH OSIECKI

Ja jeszcze w ramach uzupełnienia swoich pytań. Panowie Burmistrzowie mam przyjemność zaprosić Panów o godz. 8:00 pod szkołę nr 4 i popatrzeć w tej chwili przy **nieodśnieżonej drodze** przy szkole jak dzieci wraz z rodzicami, z problemem, który w końcu musimy w tym roku rozwiązać, tym bardziej, że w budżecie jest zapisana kwota. I właśnie tu moje pytanie w jaki sposób chcecie Panowie to rozwiązać, problem parkingu przy SP4? Jednocześnie mówię, zapraszam o godz. 8:00 w czasie największego **ruchu przy szkole, żeby zobaczyć jakie niebezpieczeństwo**. Tam tylko patrzeć kiedy po prostu ktoś przejedzie, najedzie dziecko. Sam niedawno upominałem jedną z mam, które sobie na parkingu, trudno powiedzieć na parkingu ale stanęła za samochodem, kucnęła z dzieckiem jeszcze dziecko na sankach, gość cofał i po prostu jej nie widział. Praktycznie chwila moment i nieszczęście. Chciałbym nadmienić, że jako radni i Panowie Burmistrzowie musimy gwarantować naszym mieszkańcom bezpieczne poruszanie się po naszych drogach. Druga taka sugestia wiem, że planujemy w tym roku budowę jakichś oświetleń ulicznych i widzę po przetargach w innych gminach, że dosyć często ostatnio gminy się decydują na tzw. może nie **inteligentne ale zarządcalne oświetlenie**, gdzie jest pisany specjalny program pod dane lampy. Znaczący o konkretnej porze lampa ledowa świeci różnymi strumieniami. Daje to dość spore oszczędności w energii. Tutaj taka sugestia przy ogłaszaniu przetargów. Dziękuję bardzo.